equipamentos que demandará, devendo estes estar em adequadas condições de uso e funcionalidade. A

contratante definirá previamente os quantitativos de equipamentos que demandará para o evento.

cLÁusuLA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇOES Un PAGAMENTO

4.1. O valor global do contrato é de R$ 59.720,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e vinte reais),

conforme proposta vencedora:

4.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da operação

adjudicatória concluída, inclusive despesas com fretes e outros.

4.3. O pagamento será efetuado mediante apresentação da respectiva Nota Fiscal

[...]

PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL E DEMÀIS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.
Proponente/Homologado: ADALCI PEREIRA GUIMARÃES SILVA, inscrita no CNPJ - no

19.714.40510001-10, situada a Rua Eutacio Vieira Viana, no 168, Casa, Centro, Souto Soares -
BA, CEP: 46.990-000.
Valor Globat: R$ 59.720,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e vinte reais).

UNTDADE ORÇAMENTÁnr-q, : 02.04.02 - FUNDO MUN ICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062
Classificação Econômica: 339039 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica.
FONTE: 1500

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: OZ.OO.Ol - Secretaria Municipal de Ação Social.